ªs:
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR - DIREITO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÓES

EDITAL Nº 06/2023 — 6ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO FUNDO

O PROMOTOR DE JUSTIÇA DA 6ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO
FUNDO, DR. MARCELO JULIANO SILVEIRA PIRES, responsável pelo processo seletivo, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no
Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande dO Sul,
RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICA a homologação das inscrições para o processo seletivo de estagiários de
nivel superior do curso de Direito para atuarem junto à 6ª Promotoria de Justiça Criminal de
Passo Fundo, conforme O Anexo |.

|| — DIVULGAR informações referentes à realização da Prova, conforme segue“,

a) Data: 11/04/2023 (terça-feira);
b) Local: Sede da Promotoria de Justiça de Passo Fundo (Rua Bororós, 89, Bairro

Lucas Araújo, Passo Fundo);

c) Horário de Realização: das 14 horas às 16 horas;

d) Documentação necessária: comprovante de inscrição, documento oficial de
identidade com foto e caneta esferográfica de tinta preta OU azul.

Passo Fundo, 10 de abril «

CELO J gg PIRES,
Promotor de Justiça da 6ª Promotoria de Justiça Criminal de Passo Fundo,

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 10/04/2023.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIOPUBLICO

EDITAL Nº 06/2023 — 6ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO FUNDO

ANEXO I

CANDIDATOS INSCRITOS

Nome do Candidato Nº Inceaclo Slam,—ao da Inscrição
Diogo Panisson Curzel 001 HOMOLOGADA

Helen Carina Zambra 002 HOMOLOGADA

Soleny Krauspenhar Cavagni 003 HOMOLOGADA

Isadora Felimberti 004 HOMOLOGADA

Gabriel Guerreirode Melo 005 HOMOLOGADA